מדינת ישראל רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון

א' בסיון התשפ"א
12 במאי 2021
שה. 2021-3446

שאלות ותשובות - כיסוי ביטוחי עקב מלחמה או פעולות איבה

בשל המצב ביטחוני, מתעוררות שאלות לגבי הכיסוי הביטוחי לו זכאי ציבור המבוטחים במקרה של נזק עקב מלחמה או פעולות איבה מכח פוליסות ביטוח שרכש, ושאלות לגבי הפיצוי לו זכאי כלל הציבור לקבל מהמדינה בגין נזקים אלו.

טפסים רלוונטיים ופרטים על היקף הכיסוי לתכולה ניתן למצוא באתר האינטרנט של רשות המסים בישראל וכן ניתן לפנות למוקד שמספרו *4954.

האם המבנה כולו מבוטח, או שצריכים לעשות לו ביטוח באופן פרטי?

המבנה מבוטח אוטומטית על-ידי המדינה על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים 1961-התשכ"א. תכולת הדירה, למעט חפצי ערך, מכוסה על פי תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (חפצים ביתיים), התשל"ג-1973.

אם ערך התכולה שלי גבוה יותר מהסכומים שמס רכוש מכסה מה אני יכול לעשות?

ניתן להגדיל את הפיצוי שנותן מס רכוש או לנסות לרכוש פוליסת ביטוח מחברת ביטוח פרטית. אם הנך סבור שערך הרכוש שלך גבוה מהפיצוי על פי חוק, ניתן לרכוש ביטוח נוסף עבורו במס רכוש ("ביטוח רשות") עד לגובה 919,306 ₪.